
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАКЕЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ

НАСЕЛЕНИЯ «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ»

ПРИКАЗ
от/ l  U /  2024г.

«Об определении должностных лиц, 
ответственных за профилактику коррупционных 
или иных правонарушений»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственных за профилактику коррупционных или иных 
правонарушений:

Огульчанскую А.И. -  директора МБУ МГЦФЗН «Спорт для всех»;

Романову Л.Г. -  инструктора-методиста;

Иванову Н.В. -  инструктора-методиста.

2.Ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений:

- ознакомить работников с нормативными документами, регламентирующими 
вопросы предупреждения и противодействия коррупции в организации;

- провести до 31.12.2024 г. обучающие мероприятия по вопросам профилактики и 
противодействия коррупции;

- организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам 
применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур.

Ивановой Н.В., инструктору-методисту:

- разместить на сайте учреждения пакет нормативных документов по 
антикоррупционной политике.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ МГЦФЗН 
«Спорт для всех» Огульчанская А.И.


